/ Formation et labéiisation

t déuTdtxSS'p™ P par lo «.te d'Ouvr.go poor 1. ré.lteldo dos travap. ré.)ot
du présent appel d'offres est de trois (03) mois maximum.
4, Allotissement ^
Les travaux ne sont pas subdivises en lots

t  l'optetlop é 1-teo dos otpdos préalablos ost do 15 000 000
(Quinze millions) francs CFA:

U „ar5?5S™p1.°a« appol d'offros ost ouvorto à ég.li.é dos conditions, auxentreprises de droit camerounais installées au Cameroun.

les traSTobJe"; du présent appel d'offres sont finanœs par le BIP/MINDDEVEL del'exercice 2024, imputation 58 27 100 02 64 15 08 382 46 4 .